(këtu duhet të listohen të gjitha autoritetet/entet kontraktore që do të jenë palë 

përfituese nga marrëveshja kuadër) 

Operatori i Sistemit te Transmetimit (OST) sh.a. 

2.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës / Marrëveshjes Kuadër  

1. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 29,083,172 (njëzet e nëntë milion e tetëdhjetë e tre mijë e 

njëqind e shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 301,504.99 (treqind e një mijë e 

pesëqind e katër pikë nëntëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 29.12.2025 

(1 EUR = 96.46 Lekë). 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është 

29,083,172 (njëzet e nëntë milion e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e dy) Lekë pa 

TVSH, konvertuar në vlerën 301,504.99 (treqind e një mijë e pesëqind e katër pikë nëntëdhjetë e 

nëntë) Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 29.12.2025 (1 EUR = 96.46 Lekë). 

3. Burimi i financimit: Të ardhurat e OST sh.a. 

4. Kodi Output: 0000000 

5. Tipi:                                         

Investime  Kodi:

[...]

“Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e 

parashikuara nga OST sh.a., për vitin 2025”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

71247000-1-Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 

71248000-8-Mbikëqyrja e projektit dhe dokumentacionit 

6. Fondi limit: 29,083,172 (njëzet e nëntë milion e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e dy) Lekë 

pa TVSH, konvertuar në vlerën 301,504.99 (treqind e një mijë e pesëqind e katër pikë nëntëdhjetë e 

nëntë) Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 29.12.2025 (1 EUR = 96.46 Lekë). 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) muaj 

nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër.